

# Årsredovisning för Kullafoto AB

559151-1562

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Anna Lauridsen  
Verkställande direktör

2023-04-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kullafoto AB, 559151-1562, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades 2018-03-02 och verkar sedan dess inom fotografi, bildbearbetning och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 64% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget återfått uppdrag som gav stort tapp i försäljningen år 2020 på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin, samt ökning av nytillkomna kunder.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	864 003	600 323	428 297	760 377
Resultat efter finansiella poster	67 972	68 691	21 039	135 530
Soliditet %	47	44	31	45

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	153 180	48 347
Balanseras i ny räkning		48 347	-48 347
Årets resultat			50 572
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>201 527</b>	<b>50 572</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	201 527
Årets resultat	50 572
<b>Summa</b>	<b>252 099</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	252 099
<b>Summa</b>	<b>252 099</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		864 003	600 323
Övriga rörelseintäkter		0	145 523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>864 003</b>	<b>745 846</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 645	-28 474
Övriga externa kostnader		-191 297	-128 084
Personalkostnader	2	-548 722	-500 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 423	-19 919
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-796 087</b>	<b>-677 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>67 916</b>	<b>68 691</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>56</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>67 972</b>	<b>68 691</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-4 260	-7 540
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 260</b>	<b>-7 540</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 712</b>	<b>61 151</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 140	-12 804
<b>Årets resultat</b>		<b>50 572</b>	<b>48 347</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 225	71 612
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 225</b>	<b>71 612</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 400	2 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 400</b>	<b>2 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 625</b>	<b>74 012</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		58 550	4 479
Övriga fordringar		37 581	17 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 401	39 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>115 532</b>	<b>61 535</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		475 784	456 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>475 784</b>	<b>456 432</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>591 316</b>	<b>517 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>667 941</b>	<b>591 979</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		201 527	153 180
Årets resultat		50 572	48 347
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>252 099</b>	<b>201 527</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>302 099</b>	<b>251 527</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		11 800	7 540
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>11 800</b>	<b>7 540</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		123 760	157 840
Leverantörsskulder		3 889	27 420
Övriga skulder		216 351	141 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 042	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>354 042</b>	<b>332 912</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>667 941</b>	<b>591 979</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 600	25 480
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 036	74 120
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>124 636</b>	<b>99 600</b>
Ingående avskrivningar	-27 988	-8 069
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 423	-19 919
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 411</b>	<b>-27 988</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>74 225</b>	<b>71 612</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 400	2 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 400</b>	<b>2 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 400</b>	<b>2 400</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapets slut fram till denna rapport avges.

## Underskrifter

Helsingborg

*Anna Lauridsen*  
Anna Lauridsen  
Verkställande direktör

2023-04-17  
Datum